



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**C. Grunning Holding ApS**  
**Egevangen 6, 6715 Esbjerg N**  
**CVR NR. 30 07 70 83**  
**Årsrapport 2017**  
**10. regnskabsår**

## Indhold

### Side

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	7
Balance pr. 31/12 2017 .....	8
Noter .....	10

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

C. Grunning Holding ApS  
Egevangen 6  
6715 Esbjerg N  
CVR NR. 30 07 70 83  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Christer Grunning

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/5 2018

  
**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 90.695 mod et overskud i 2016 på kr. 143.562. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende. Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse  
året 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-706</b>	<b>-201</b>
1	Personaleomkostninger .....	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-706</b>	<b>-201</b>
	Andre finansielle indtægter .....	8.767	14.425
	Andre finansielle udgifter .....	0	-392
	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat .....	84.394	132.854
	<b>Resultat før skat</b>	<b>92.455</b>	<b>146.686</b>
2	Skat af årets resultat .....	-1.760	-3.124
	<b>Årets resultat</b>	<b>90.695</b>	<b>143.562</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år .....	90.695	143.562
	<b>I alt</b>	<b>90.695</b>	<b>143.562</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	125.000	125.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed .....	84.394	132.855
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed .....	546.867	471.489
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>631.261</b>	<b>604.344</b>
	<b>Likvider</b>	<b>249.430</b>	<b>186.895</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>880.691</b>	<b>791.239</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.005.691</b>	<b>916.239</b>

**Balance  
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital .....	125.000	125.000
5	Overført resultat .....	875.935	785.240
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.000.935</b>	<b>910.240</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld .....	4.756	5.999
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.756</b>	<b>5.999</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.756</b>	<b>5.999</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.005.691</b>	<b>916.239</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	1.760	3.124
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.760</b>	<b>3.124</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo.....		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>125.000</b>
Opskrivning primo .....		0
Andel i årets resultat efter skat .....		84.394
Udloddet udbytte 2016.....		-84.394
<b>Opskrivning ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>125.000</b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:		
	<b>Andel</b>	<b>Andel</b>
	<b>resultat</b>	<b>egen-</b>
		<b>kapital</b>
Nom. kr. 125.000 anparter i Grunning ApS .....	84.394	125.000
<b>I alt</b>	<b>84.394</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalbeviser.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo ultimo .....		785.240
Overført af årets resultat .....		90.695
<b>Saldo ultimo</b>		<b>875.935</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Grunning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Grunning ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
<b>7. Pantsætninger</b>		
Ingen.		
<b>8. Anpartshaverforhold</b>		
Christer Grunning, Esbjerg ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.		